



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

**ΜΕΛΕΤΗ 45/2023  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :  
«Προμήθεια Γραφικής ύλης  
Υλικών εκτύπωσης – Φωτοτυπικού Χαρτιού-  
Μελανιών ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ »  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: : 37.197,55€**

### **ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ**

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια από το ελεύθερο εμπόριο **Γραφικής ύλης , Υλικών εκτύπωσης , Φωτοτυπικού Χαρτιού, Μελανιών ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ** για τις ανάγκες λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου, έτους 2023-2024, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή.

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται σε **37.197,55 €** με το Φ.Π.Α , θα καλυφθεί από ίδιους πόρους του Δήμου Διρφύων-Μεσσαπίων, ως κάτωθι:

#### **Α). ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ -ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

##### **ΕΤΟΣ 2023:**

ΚΑ:10-6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου **2.000,00 €**

ΚΑ:10-6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανοργάνωσης **1.000,00€**

ΚΑ:10-6654.001 Προμήθεια υλικού φωτοτυπικού ,μηχανογραφικού, εκτυπωτών, Η/Υ **2.200,00€**

**ΣΥΝΟΛΟ 2023 : 5.200,00€**

##### **ΕΤΟΣ 2024:**

ΚΑ:10-6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου **10.0000 €**

ΚΑ:10-6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανοργάνωσης **3.000,00€**

ΚΑ:10-6654.001 Προμήθεια υλικού φωτοτυπικού ,μηχανογραφικού, εκτυπωτών, Η/Υ **18.997,55€**

**ΣΥΝΟΛΟ 2024 :31.997,55 €**

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥ 2023-2024 :37.197,55 €**

Οι ειδικότερες απαιτήσεις για τα υπό προμήθεια είδη , περιλαμβάνονται στο τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών της υπ ' αρ.45/2023 μελέτης.

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη είναι:

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV S	Ενδεικτικό κόστος χωρίς ΦΠΑ ευρώ	ΦΠΑ 24% ευρώ	Συνολικό Ενδεικτικό Κόστος ευρώ
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ	30192700-8	9.677,50	2.322,50	12.000,00
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΝΩΣΗΣ	30199000-0	3.225,80	774,20	4.000,00

3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ,ΜΗΧ/ΚΟΥ,ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ-ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ	30192300-4		7.889,99	1.893,60	9.783,59
4	ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ	22100000-1		9.204,80	2.209,16	11.413,96
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>29.998,03</b>	<b>7.1999,53</b>	<b>37.197,55</b>

Όσον αφορά το Νομικό πλαίσιο η παρούσα προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με:

- 1.Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης
- 2.Τις διατάξεις του αρ.2 παρ.12 και παρ.13 του Ν.2286/95
3. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3463/2006
- 4.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 5.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 6.Τις διατάξεις του άρθρου 133 του Ν. 4270/2014 ΦΕΚ 143Α
- 7.Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπουργού Οικονομικών
- 8.Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψη σύμβασης, εάν η αξία της προμήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρμόστηκε το όριο με την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 1427 Β').
- 9.Το Ν 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-6-2016 τεύχος Α):Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.
- 10.Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/13-7-2010 τεύχος Α):Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
11. Τις διατάξεις των άρθρων 50 του Ν. 4782/2021 περί δημοσίων συμβάσεων, όπου οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να προσφεύγουν στη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης εφόσον η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των 30.000,00€, αλλά και του άρθρου 49 του ίδιου Νόμου για δημόσιες συμβάσεις ήσσονος αξίας οι οποίες είναι εκτιμώμενης αξίας 2.500€ χωρίς ΦΠΑ.
12. Την απόφαση του Υπ.Εσωτ.11389/93 ΕΚΠΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκε από τον ν.4412/2016(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016)Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ &2014/25 Ε).
13. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες και της περίπτ.ε' της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010,όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133) και τις διατάξεις του Ν.4605/2019.
- 14.Του Ν.3463/2006 «Δημοτικός και κοινοτικός Κώδικας» και την Εγκύκλιο 2 (Αρ.πρωτ.2037/11-01-2007) του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α και του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87 Α).

15.Της εγκυκλίου 11(Αρ.πρωτ.27754/28-06-2010) του Υπ. Εσωτερικών «Αποδοχή της αρ.204/2010 γνωμοδότησης του Δ'Τμήματος του Ν.Σ.Κ. – Δαπάνες δημοσιεύσεων διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων ΟΤΑ Α'βαθμ.» και του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις .... Και λοιπές ρυθμίσεις».

16.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 με τις έως σήμερα τροποποιήσεις του .

Ψαχνά , 11/ 10/ 2023

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ

Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ  
ΠΕ 1 / Α'

ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ1 / Α'

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΕ1/Α'



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

**ΜΕΛΕΤΗ 45 /2023  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :  
«Προμήθεια Γραφικής ύλης  
Υλικών εκτύπωσης - Φωτοτυπικού Χαρτιού-  
Μελανίων ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ »  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: : 37.197,55€**

### **ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

#### **ΕΙΣΑΓΩΓΗ – ΣΚΟΠΟΣ**

Τα υπό προμήθεια είδη προορίζονται για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Διρφύων-Μεσσαπίων, (διοικητικές-οικονομικές-τεχνικές υπηρεσίες, εργοτάξιο, βιβλιοθήκες, κοινωνικές υπηρεσίες) έτους 2023-2024, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή.

Στο παρόν κείμενο περιλαμβάνονται οι τεχνικές απαιτήσεις για τα υπό προμήθεια είδη και οι υπόλοιπες σχετικές απαιτήσεις ( συγγραφή υποχρεώσεων)

<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ(10-6612)</b>		
<b>ΑΑ</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>
1	ΚΛΑΣΕΡ F/S 8-34 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	200
2	ΚΛΑΣΕΡ A4 8-32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	200
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΓΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 17 X 11,5cm	900
4	ΚΛΑΣΕΡ A4 8-31/45 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ή FIBER	150
5	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟ(διάφανο εξώφυλλο)	800
6	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΓΚΡΙ(έλασμα)	500
7	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΝΕΥ ΠΕΡΥΓΙΩΝ	200
8	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	1000
9	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝΙΑΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	100
10	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ A4 100 ΤΕΜ(πακέτο)	30
11	ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ ΔΕΣΜΙΔΑ 400 Φ	4
12	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 123 ΛΕΥΚΟΙ 11,4x23	2000
13	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 133 ΛΕΥΚΟΙ	3000
14	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 23X32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	2000
15	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 18X26 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	2000
16	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 31X41 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	1000
17	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ INDEX (ΚΟΥΤΙ)	1
18	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ/ΜΑΥΡΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ	500
19	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-1.0R-F-R ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	500
20	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-F-R 1.2 ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	400
21	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ STABILLO BILLE 508	100
22	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.5 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	100
23	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.7 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	100

24	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ FABER ΓΡΙ ΜΕ ΓΟΜΑ	60
25	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PILOT 0.5 H-185-SL-SG	10
26	ΜΥΤΕΣ ΤΥΠΟΥ FABER-CASTELL SUPER-POLYMER 0.5 (ΚΟΥΤΙΑ)	10
27	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO PELIKAN-PRITT	80
28	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ROLLER SNOPAΚΕ	200
29	ΔΙΑΛΥΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ PELIKAN-PRITT	10
30	ΖΕΛΟΤΕΙΠ 15mmx33mm	80
31	ΜΠΛΟΚ ΨΑΡΟΚΟΛΛΗΤΑ Α4 (21X29) Φ50	5
32	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ (ΚΟΥΤΙ)	30
33	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ	50
34	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	50
35	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (100mmX75mm)	100
36	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (75mmX75mm)	100
37	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (50mmX40mm)	100
38	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ ΠΛΑΚΕ ΧΟΝΤΡΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	5
39	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ ΠΛΑΚΕ ΜΕΣΣΑΙΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	5
40	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ ΝΟ 13 ΨΙΛΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	3
41	ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΟΡΔΟΝΙ 25 Χ35Χ7 ΡΑΧΗ	250
42	ΚΟΠΙΔΙ 17mm	10
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS 70/31 (διάφορα χρώματα)	100
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΑΥΡ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ STABILO	50
45	ΚΟΛΑ UHU 20ml	20
46	ΚΟΛΑ UHU stic 21 gr	20
47	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ PELICAN ή BR 40	30
48	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ-ΚΑΦΕ 5cm	10
49	ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙΔΟΣ ΚΥΑΝΗ 1/32 ML (ΜΠΟΥΚΑΛΙ)	50
50	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 128 (24/8) (ΚΟΥΤΙ)	200
51	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 64 (ΚΟΥΤΙ)	300
52	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 1000 126 (24/6) (ΚΟΥΤΙ)	200
53	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 2	200
54	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 3	200
55	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 4	300
56	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 5	300
57	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 7	200
58	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ No 57 (αριθμομηχανής)	40
59	ΚΟΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ BOX OFFICE	50
60	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ No 29 10x7 ΠΑΚΕΤΟ 40Φ	5
61	ΡΟΔΕΛΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 40 Φ	5
62	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 5 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10
63	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 6 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10
64	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 7 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10
65	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 5cm ΜΑΥΡΟ	400
66	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 7cm ΜΑΥΡΟ	400
67	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70X37,1 σε Α4 (ΠΑΚΕΤΟ)	5
68	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΤΥΠΟΥ Γ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ )100 ΤΕΜ	10
69	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ No 6009 INDEX KRALLE	30
70	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 24	10
71	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 64	10
72	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12	28

73	ΤΑΜΠΟΝ HORCE Νο 1 ΜΕΓΑΛΟ	20
74	ΤΑΜΠΟΝ HORCE - ΜΕΝΟΥΝΟΣ Νο 2 ΜΕΣΑΙΟ	26
75	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm	11
76	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 50cm	10
77	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ SAX	6
78	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 50 ΦΥΛΛΑ SAX	5
79	ΨΑΛΙΔΙ STAINLESS STEEL	10
80	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΧΑΡΤΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ)	5
81	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΞΥΛΙΝΗ	5
82	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	10
83	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CASIO ΜΕΣΣΑΙΟ	5
84	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΖΕΝΤΕΣ	30
85	ΒΑΣΗ ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	10
86	ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΧΕΔΙΟΥ3N810MAGIC	10
87	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΦΑΡΔΙΑ ΡΑΧΗ 013	100
88	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ REXEL- (ΠΑΚΕΤΟ 50 ΤΕΜ)	20
89	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 100 ΦΥΛΛΩΝSAX109	1
90	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ SAX	1
91	ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	20
92	ΤΕΤΡΑΔΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ ΜΠΛΕ	5
93	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΑ	3
94	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2016	50
95	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ&ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ	30

<b>A/A</b>	<b>ΟΜΑΔΑ Β ΕΝΤΥΠΑ(ΚΑ 10-6613)</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>
1	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 100Φ	5
2	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤ. 150Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4	6
3	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ100Φ Α4	4
4	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 100 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	10
5	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 150 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	10
6	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 200 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	10
7	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ)	10
8	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ)	20
9	ΤΑΜΠΟΝ Trodat N4	5
10	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ	1
11	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ	1
12	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ)	20
13	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-5 ΓΡΑΜΜΕΣ)	10
14	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-6 ΓΡΑΜΜΕΣ)	15
15	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-7 ΓΡΑΜΜΕΣ)	12
18	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ)	10
19	ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ ΦΥΛ.50/ ΔΙΑΣΤ20Χ15	200
20	ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ/ΕΙΔΩΝ ΦΥΛ.50/ΔΙΑΣΤ20Χ12	100
21	ΕΝΤΥΠΑ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΜΕΡΙΔΩΝ	2420
22	ΕΝΤΥΠΑ Α ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ	50

ΟΜΑΔΑ	Γ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ -ΤΟΝΕΡ ΚΑ:10-6654.001	ΠΟΣΟΤ
1	ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK MS 510- 5K	2
2	DRUM LEXMARK MS 510	1
3	ΜΕΛΑΝΙ SAMSUNG 116L -3K	5
4	DRUM SAMSUNG R116	4
5	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 283 X	5
6	ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK E120	2
7	ΜΕΛΑΝΙ HP P2035 -505A	5
8	ΜΕΛΑΝΙ HP 2055 -505X	1
9	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 259X	1
10	ΜΕΛΑΝΙ HP 142A	2
11	ΜΕΛΑΝΙ HP 226x	1
12	ΜΕΛΑΝΙ TONER XEROX 3330-8.5K	1
13	DRUM XEROX 3330	3
14	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 287x -18K	1
15	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 230X	4
16	DRUM HP M203 Laser jet (CF232A)	2
17	ΜΕΛΑΝΙ TONER SAMSUNG 204L	2
18	DRUM SAMSUNG R204	1
19	ΜΕΛΑΝΙ TONER LEXMARK MS410 -5K	1
20	DRUM LEXMARK MS 410	2
21	ΜΕΛΑΝΙ HP 650 BLK	2
22	ΜΕΛΑΝΙ HP 650COLOR	2
23	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 280X	1
24	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 105	2
25	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 106 CYAN	2
26	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 106 YELL	2
27	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 105 MAG	2
28	ΜΕΛΑΝΙ TONER SAMSUNG 101S	3

**ΜΕΛΑΝΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑ  
10-6654.001**

ΑΑ		ΜΟΝΤΕΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1	TONER 4012i Kyocera TK 7225	Kyocera TK 7225	6
2	Kyocera ecosys 4125-tk6115	Kyocera ecosys 4125	4
3	DC 2445/ta3555-TK 6305	TRIUMPH ADLER	2
4	Kyocera 3510i TK 7205	Kyocera 3510i	2
5	Kyocera - tk 7125	Kyocera	3
6	T.A. 3206i- CK8512 yel – 1T02RLOUTO	TRIUMPH ADLER	3
7	TA 3206i-CK8512 yel – 1T02RLAUTO	TRIUMPH ADLER	2
8	TA 3206i-CK8512 mag – 1T02RLBTA0	TRIUMPH ADLER	2
9	TA 3206i-CK8512 cyan – 1T02RLCTA1	TRIUMPH ADLER	2
10	TK 7125- taskalfa 3212	TRIUMPH ADLER	2
11	FS4200- tk3130	Kyocera	2
12	DRUM fs 4200	Kyocera	1
13	Kyocera taskalfa 300i- tk685	Kyocera taskalfa	2

**ΟΜΑΔΑ Ε ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΚΑ  
10-6654.001**

ΑΑ	ΤΥΠΟΣ ΧΑΡΤΙΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 ( ΔΕΣΜΙΔΑ)	1720
2	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α3 ( ΔΕΣΜΙΔΑ)	20

**ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

**ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ**

1. Το υπό προμήθεια χαρτί να είναι κατάλληλο για την απ' ευθείας φωτοεκτύπωση του πρωτοτύπου και από τις δύο όψεις του.
2. Να μην επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης, κάτω από τις συνήθεις κλιματολογικές συνθήκες.
3. Το χαρτί Α4 και Α3 να είναι σε συσκευασία των 5 πακέτων με περιεκτικότητα ανά πακέτο 500 φύλλα, βάρους τουλάχιστον 80γρ/μ2 .Η επιφάνεια των φύλλων να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα , σχισμές και στίγματα. Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας θα πρέπει να αναγράφεται με τρόπο ευκρινή , το είδος του χαρτιού ,το όνομα ή το εμπορικό σήμα ,οι διαστάσεις και ο αριθμός των φύλλων, το βάρος σε γραμμάρια.

**4. ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

**ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ**

- 1.Όλα τα είδη να είναι άριστης ποιότητας ,αμεταχείρηστα και να τηρούν τους κανόνες διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, αποδεικνύοντας την προέλευσή τους με πιστοποιήσεις.

**ΜΕΛΑΝΙΑ -ΤΟΝΕΡ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

**ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ**



1. Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι γνήσια αντιπροσωπείας – αυθεντικά προϊόντα των κατασκευαστριών εταιρειών. Ο χρόνος λήξεως τους από την παράδοση στην υπηρεσία έως την ημερομηνία λήξης τους να είναι τουλάχιστον 24 μήνες και να παρέχεται εγγύηση καλής λειτουργίας τουλάχιστον 24 μηνών από την ημερομηνία παραλαβής που θα αναγράφεται στο τιμολόγιο ή Δελτίο Αποστολής.
2. Τυχόν κρυμμένα ελαττώματα , τα οποία έχουν ως αποτέλεσμα κακή εκτύπωση θα επιστρέφονται προς αντικατάσταση .Για τα laser toners θα πρέπει να αναγράφεται η περιεκτικότητα σε ml και ο αριθμός σελίδων που τυπώνονται.

Ψαχνά , 11/ 10/ 2023

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΥΞΗΣ

Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ  
ΠΕ 1 / Α '

ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ1 / Α '

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΕ1 /Α '



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

**ΜΕΛΕΤΗ 45 /2023  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :**

**«Προμήθεια Γραφικής ύλης  
Υλικών εκτύπωσης - Φωτοτυπικού Χαρτιού-  
Μελανιών ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ »  
ΠΡΟΫΠΟΛ/ΣΜΟΣ: 37.197,55 €**

### **ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ**

#### **Άρθρο 1° – Αντικείμενο**

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια από το ελεύθερο εμπόριο **Γραφικής ύλης , Υλικών εκτύπωσης , Φωτοτυπικού Χαρτιού, Μελανιών ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ** για τις ανάγκες λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου ,(διοικητικές-οικονομικές-τεχνικές υπηρεσίες, εργοτάξιο, βιβλιοθήκες, κοινωνικές υπηρεσίες) έτους 2023-2024, με κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά βάσει χαμηλότερης τιμής

Η παράδοση θα γίνεται τμηματικά μετά από ειδοποίηση και παραγγελία των αρμόδιων υπηρεσιών του Δήμου.

Η προϋπολογισθείσα ενδεικτική δαπάνη ανέρχεται σε **(37.197,55 €)** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

#### **Άρθρο 2° – Ισχύουσες Διατάξεις**

Η διενέργεια του Διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας διέπονται από τις διατάξεις :

- 1.Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης
- 2.Τις διατάξεις του αρ.2 παρ.12 και παρ.13 του Ν.2286/95
3. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3463/2006
- 4.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 5.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 6.Τις διατάξεις του άρθρου 133 του Ν. 4270/2014 ΦΕΚ 143Α
- 7.Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπουργού Οικονομικών
- 8.Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψη σύμβασης, εάν η αξία της προμήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρμόστηκε το όριο με την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 1427 Β').
- 9.Το Ν 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-6-2016 τεύχος Α):Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.
- 10.Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/13-7-2010 τεύχος Α):Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
11. Τις διατάξεις των άρθρων 50 του Ν. 4782/2021 περί δημοσίων συμβάσεων, όπου οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να προσφεύγουν στη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης

εφόσον η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των 30.000,00€, αλλά και του άρθρου 49 του ίδιου Νόμου για δημόσιες συμβάσεις ήσσονος αξίας οι οποίες είναι εκτιμώμενης αξίας 2.500€ χωρίς ΦΠΑ.

12. Την απόφαση του Υπ.Εσωτ.11389/93 ΕΚΠΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκε από τον ν.4412/2016(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016)Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ &2014/25 Ε).

13. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες και της περίπτ.ε' της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010,όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133) και τις διατάξεις του Ν.4605/2019.

14.Του Ν.3463/2006 «Δημοτικός και κοινοτικός Κώδικας» και την Εγκύκλιο 2 (Αρ.πρωτ.2037/11-01-2007) του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α και του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87 Α).

15.Της εγκυκλίου 11(Αρ.πρωτ.27754/28-06-2010) του Υπ. Εσωτερικών «Αποδοχή της αρ.204/2010 γνωμοδότησης του Δ'Τμήματος του Ν.Σ.Κ. – Δαπάνες δημοσιεύσεων διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων ΟΤΑ Α'βαθμ.» και του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις .... Και λοιπές ρυθμίσεις».

16.Ν/4412/2016 με τις έως σήμερα τροποποιήσεις του

17. Την αντίστοιχη διακήρυξη.

18.Την παρούσα μελέτη 45/2023

#### **Άρθρο 3° – Τεύχη δημοπράτησης**

Στοιχεία της συγκεκριμένης προμήθειας αποτελούν κατά σειρά προτεραιότητας:

- 1). Η Πρόσκληση
- 2). Η Συγγραφή Υποχρεώσεων
- 3). Οι Τεχνικές Προδιαγραφές
- 4). Ο προϋπολογισμός προσφοράς του αναδόχου
- 5). Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός

#### **Άρθρο 4° – Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας**

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση , σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016(ΦΕΚ147Α/8-8-2016)Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών –Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/Ε&2014/25/Ε,όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4605/2019 αρ.43 και το Ν.4782/2021

#### **Άρθρο 5° – Ανακοίνωση Αποτελέσματος**

Ο ανάδοχος της προμήθειας αυτής , μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος , υποχρεούται να προσέλθει στο δήμο σε χρόνο όχι μεγαλύτερο των 10 ημερών από την παραλαβή του εγγράφου της ανακοινώσεως του αποτελέσματος , για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

#### **Άρθρο 6° – Σύμβαση**

Η σύμβαση συντάσσεται από τον αρμόδιο υπάλληλο και περιλαμβάνει όλα τα στοιχεία που αναφέρονται στο άρθρα (άρθρο 105 παρ.2,3,4 Ν.4412/16)

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια από την υπογραφή της και για ένα έτος ή μέχρι την εξάντληση των ποσοτήτων της.

#### **Άρθρο 7° – Εγγυήσεις**

Οι διαγωνιζόμενοι δεν απαιτείται να καταβάλλουν εγγύηση συμμετοχής ή καλής εκτέλεσης σύμφωνα με το Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε.

#### **Άρθρο 8° - Τρόπος Πληρωμής**

Η πληρωμή της αξίας των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται αργότερα των τριάντα ημερών από την ημερομηνία της εκάστοτε παράδοσης τους και σύμφωνα με το εκδοθέν τιμολόγιο του προμηθευτή, αφού προηγουμένως υπογραφούν τα σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής από τις αρμόδιες Επιτροπές .

### **Άρθρο 9° - Τόπος και χρόνος Παράδοσης**

Η παράδοση των υπό προμήθεια υλικών θα γίνεται τμηματικά στα γραφεία του Δήμου, και ο Προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να τις εκτελεί αμέσως χωρίς καθυστέρηση την παραγγελία.

### **Άρθρο 10° - Επιβαρύνσεις Μειοδότη**

Ο ανάδοχος θα βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις.

### **Άρθρο 11°**

Όταν διαπιστώνεται ακαταλληλότητα των υλικών, από οποιαδήποτε αιτία, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, τότε μετά από εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας το Δημοτικό Συμβούλιο αποφαινεται, για την έκπτωση του προμηθευτή.

### **Άρθρο 12° - Συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές – Τεχνικά στοιχεία της Προσφοράς**

Η κάθε προσφορά θα συνοδεύεται από πλήρη τεχνική περιγραφή, προσπέκτους.

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.

Προτεινόμενες λύσεις που παρουσιάζουν αποκλίσεις ή υστέρηση σε σχέση με τις τεχνικές προδιαγραφές σε βασικά χαρακτηριστικά απορρίπτονται. Επίσης απορρίπτονται προσφορές με ασαφή ή ελλιπή τεχνική προσφορά.

### **Άρθρο 13° - Προσφορές**

Οι διαγωνιζόμενοι δύναται να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο της προμήθειας ή για τα είδη κάθε ομάδας, όπως περιγράφεται παρακάτω:

Δεν γίνονται δεκτές αντιπροσφορές και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Επιτρέπεται η επίδοση προσφοράς είτε:

1. Για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών (όλες τις ομάδες), είτε
2. Για μέρος των υπό προμήθεια ειδών (ανά ομάδα), υπό την προϋπόθεση ότι θα καλύπτουν όλα τα είδη της ομάδας, για την οποία υποβάλλουν προσφορά. Προσφορές που δεν καλύπτουν όλα τα είδη της ομάδας για την οποία υποβάλλουν προσφορά, κρίνεται απαράδεκτη και απορρίπτεται.

Επίσης σε συνέχεια των ανωτέρω μπορεί να γίνει τμηματική κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού, ανά ομάδα υπό προμήθεια ειδών, σύμφωνα με το άρθρο 59 του Ν.4412/2016

### **Άρθρο 14° – Τιμές**

Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), όπως ορίζεται στα άρθρα 86 του Ν.4412/2016. Οι τιμές θα παραμένουν σταθερές καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης.

**Ψαχνά, 11/ 10/ 2023**

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ**

**Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ  
ΠΕ 1 / Α΄**

**ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ1 / Α΄**

**ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΕ1 / Α΄**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 45/2023

**Προμήθεια Γραφικής ύλης  
Υλικών εκτύπωσης –  
Φωτοτυπικού Χαρτιού-  
Μελανιών ,τόνερ φαξ ,  
εκτυπωτών κλπ »  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: : 37.197,55€**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**ΟΜΑΔΑ Α :ΚΑ-10-6612**

ΑΑ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΚΛΑΣΕΡ F/S 8-34 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	200	1,50	300,00
2	ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	200	1,50	300,00
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΓΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 17 X 11,5cm	900	0,05	45,00
4	ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-31/45 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ή FIBER	150	1,90	285,00
5	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟ(διάφανο εξώφυλλο)	800	0,26	208,00
6	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΓΚΡΙ(έλασμα)	500	0,28	140,00
7	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΝΕΥ ΠΕΡΥΓΙΩΝ	200	0,26	52,00
8	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	1000	0,50	500,00
9	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝΙΑΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	100	0,35	35,00
10	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 100 ΤΕΜ(πακέτο)	30	3,00	90,00
11	ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ ΔΕΣΜΙΔΑ 400 Φ	4	7,00	28,00
12	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 123 ΛΕΥΚΟΙ11,4x23	2000	0,05	100,00
13	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 133 ΛΕΥΚΟΙ	3000	0,05	150,00
14	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 23X32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	2000	0,1	200,00
15	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 18X26 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	2000	0,1	200,00
16	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 31X41 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	1000	0,15	150,00
17	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ INDEX (ΚΟΥΤΙ)	1	1,0	1,00
18	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ/ΜΑΥΡΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ	500	0,35	175,00
19	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-1.0R-F-R ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	500	0,80	400,00
20	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRS-GP-F-R 1.2 ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	400	0,90	360,00
21	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ STABILLO BILLE 508	100	0,70	70,00
22	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.5 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	100	1,20	120,00
23	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.7 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	100	1,20	120,00
24	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ FABER ΓΡΙ ΜΕ ΓΟΜΑ	60	0,70	42,00
25	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PILOT 0.5 H-185-SL-SG	10	1,80	18,00
26	ΜΥΤΕΣ ΤΥΠΟΥ FABER-CASTELL SUPER-POLYMER 0.5 (ΚΟΥΤΙΑ)	10	0,60	6,00

27	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO PELIKAN-PRITT	80	0,80	64,00
28	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑΤΥΠΟΥ ROLLER SNOPAKE	200	1,40	280,00
29	ΔΙΑΛΥΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ PELIKAN-PRITT	10	0,80	8,00
30	ΖΕΛΟΤΕΙΠ 15mmx33mm	80	0,90	72,00
31	ΜΠΛΟΚ ΨΑΡΟΚΟΛΛΗΤΑ Α4 (21X29) Φ50	5	0,90	4,50
32	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ (ΚΟΥΤΙ)	30	1,20	36,00
33	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ	50	0,90	45,00
34	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	50	0,90	45,00
35	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (100mmX75mm)	100	0,60	60,00
36	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (75mmX75mm)	100	0,50	50,00
37	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (50mmX40mm)	100	0,30	30,00
38	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ ΠΛΑΚΕ ΧΟΝΤΡΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	5	8,00	40,00
39	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ ΠΛΑΚΕ ΜΕΣΣΑΙΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	5	8,00	40,00
40	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ NO 13 ΨΙΛΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	3	8,00	24,00
41	ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΟΡΔΟΝΙ 25 X35X7 ΡΑΧΗ	250	1,20	300,00
42	ΚΟΠΙΔΙ 17mm	10	0,40	4,00
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS 70/31 (διάφορα χρώματα)	100	1,20	120,00
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΑΥΡ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ STABILO	50	0,70	35,00
45	ΚΟΛΑ UHU 20ml	20	1,20	24,00
46	ΚΟΛΑ UHU stic 21 gr	20	2,10	42,00
47	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ RELICAN ή BR 40	30	0,50	15,00
48	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ-ΚΑΦΕ 5cm	10	0,90	9,00
49	ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙΔΟΣ ΚΥΑΝΗ 1/32 ML (ΜΠΟΥΚΑΛΙ)	50	0,90	45,00
50	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 128 (24/8) (ΚΟΥΤΙ)	200	0,50	100,00
51	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 64 (ΚΟΥΤΙ)	300	0,40	120,00
52	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 1000 126 (24/6) (ΚΟΥΤΙ)	200	0,45	90,00
53	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 2	200	0,30	60,00
54	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 3	200	0,35	70,00
55	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 4	300	0,40	120,00
56	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 5	300	0,45	135,00
57	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 7	200	1,20	240,00
58	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ No 57 (αριθμομηχανής)	40	0,50	20,00
59	ΚΟΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ BOX OFFICE	50	1,20	60,00
60	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ No 29 10x7 ΠΑΚΕΤΟ 40Φ	5	1,30	6,50
61	ΡΟΔΕΛΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 40 Φ	5	1,80	9,00
62	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 5 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10	1,80	18,00
63	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 6 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10	1,80	18,00
64	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 7 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10	1,90	19,00
65	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 5cm ΜΑΥΡΟ	400	1,90	760,00
66	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 7cm ΜΑΥΡΟ	400	1,90	760,00
67	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70X37,1 σε Α4 (ΠΑΚΕΤΟ)	5	1,50	7,50
68	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΤΥΠΟΥ Γ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ )100 ΤΕΜ	10	0,10	1,00
69	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ No 6009 INDEX KRALLE	30	0,80	24,00
70	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 24	10	5,00	50,00
71	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 64	10	14,00	140,00
72	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12	28	15,00	420,00
73	ΤΑΜΠΟΝ HORCE No 1 ΜΕΓΑΛΟ	20	1,20	24,00
74	ΤΑΜΠΟΝ HORCE - ΜΕΝΟΥΝΟΣ No 2 ΜΕΣΑΙΟ	26	1,10	28,60

75	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm	11	0,60	6,60
76	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 50cm	10	0,80	8,00
77	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ SAX	6	3,50	21,00
78	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 50 ΦΥΛΛΑ SAX	5	5,00	25,00
79	ΨΑΛΙΔΙ STAINLESS STEEL	10	1,50	15,00
80	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΧΑΡΤΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ)	5	1,20	6,00
81	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΞΥΛΙΝΗ	5	3,00	15,00
82	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	10	0,50	5,00
83	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CASIO ΜΕΣΣΑΙΟ	5	18,00	90,00
84	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΖΕΝΤΕΣ	30	4,00	120,00
85	ΒΑΣΗ ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	10	2,50	25,00
86	ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΧΕΔΙΟΥ3Ν810MAGIC	10	2,10	21,00
87	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΦΑΡΔΙΑ ΡΑΧΗ 013	100	1,50	150,00
88	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ REHEL- (ΠΑΚΕΤΟ 50 ΤΕΜ)	20	2,70	54,00
89	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 100 ΦΥΛΛΩΝSAX109	1	25,00	25,00
90	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ SAX	1	35,00	35,00
91	ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	20	3,50	70,00
92	ΤΕΤΡΑΔΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ ΜΠΛΕ	5	1,70	8,50
93	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΑ	3	3,10	9,30
94	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2022	50	1,50	75,00
95	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ&ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ	30	3,50	105,00
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		<b>9677,50</b>
		ΦΠΑ	24%	<b>2322,50</b>
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		<b>12000,00</b>

**ΟΜΑΔΑ Β-ΕΝΤΥΠΑ ΚΑ:10-6613**

1	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 100Φ	5	6,50	32,50
2	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤ. 150Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4	6	8,50	51,00
3	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ100Φ Α4	4	18	72,00
4	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 100 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	10	7,90	79,00
5	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 150 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	10	12,50	125,00
6	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 200 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	10	13,90	139,00
7	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ)	10	20,00	200,00
8	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ)	20	10,00	200,00
9	ΤΑΜΠΟΝ Trodat N4	5	8,60	43,00
10	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ	1	28,60	28,60
11	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ	1	51,90	51,90
12	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ)	20	12,9	258,00
13	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-5 ΓΡΑΜΜΕΣ)	10	15,20	152,00
14	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-6 ΓΡΑΜΜΕΣ)	15	17,20	258,00
15	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-7 ΓΡΑΜΜΕΣ)	12	18,90	226,80
16	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ)	10	13,00	130,00
17	ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΥΤΥΠΩΝ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ ΦΥΛ.50/ ΔΙΑΣΤ20Χ15	200	2,90	580,00
18	ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ/ΕΙΔΩΝ ΦΥΛ.50/ΔΙΑΣΤ20Χ12	100	2,50	25,00
19	ΕΝΤΥΠΑ ΦΑΚΕΛΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΜΕΡΙΔΩΝ	2420	0,20	484,00
20	ΕΝΤΥΠΑ Α ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ	50	1,80	90,00

	ΣΥΝΟΛΟ		<b>3225,80</b>
	ΦΠΑ		<b>774,20</b>
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		<b>4000,00</b>

	ΟΜΑΔΑ Γ-ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑ:10-6654,001	Ποσότητα	Τιμή μον	δαπάνη
1	ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK MS 510- 5K	2	126,00	252,00
2	DRUM LEXMARK MS 510	1	45,00	45,00
3	ΜΕΛΑΝΙ SAMSUNG 116L -3K	5	49,00	245,00
4	DRUM SAMSUNG R116	4	49,00	196,00
5	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 283 X	5	79,00	395,00
6	ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK E120	2	83,00	166,00
7	ΜΕΛΑΝΙ HP P2035 -505A	5	87,00	435,00
8	ΜΕΛΑΝΙ HP 2055 -505X	1	163,00	163,00
9	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 259X	1	203,00	203,00
10	ΜΕΛΑΝΙ HP 142A	2	42,00	84,00
11	ΜΕΛΑΝΙ HP 226x	1	196,00	196,00
12	ΜΕΛΑΝΙ TONER XEROX 3330-8.5K	1	203,00	203,00
13	DRUM XEROX 3330	3	48,00	144,00
14	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 287x -18K	1	285,00	285,00
15	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 230X	4	94,00	376,00
16	DRUM HP M203 Laser jet (CF232A)	2	87,00	174,00
17	ΜΕΛΑΝΙ TONER SAMSUNG 204L	2	105,00	210,00
18	DRUM SAMSUNG R204	1	150,00	150,00
19	ΜΕΛΑΝΙ TONER LEXMARK MS410 -5K	1	126,00	126,00
20	DRUM LEXMARK MS 410	2	45,00	90,00
21	ΜΕΛΑΝΙ HP 650 BLK	2	13,00	26,00
22	ΜΕΛΑΝΙ HP 650COLOR	2	12,00	24,00
23	ΜΕΛΑΝΙ TONER HP 280X	1	174,00	174,00
24	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 105	2	16,00	32,00
25	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 106 CYAN	2	11,00	22,00
26	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 106 YELL	2	11,00	22,00
27	ΜΕΛΑΝΙ EPSON 105 MAG	2	11,00	22,00
28	ΜΕΛΑΝΙ TONER SAMSUNG 101S	3	47,00	141,00



		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>4.601,00</b>
		<b>ΦΠΑ</b>		<b>1.104,24</b>
		<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>5.705,24</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Δ-ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΕΛΑΝΙΑ10-6654.001</b>			
1	TONER 4012i Kyocera TK 7225	6	125,00	750,00
2	Kyocera ecosys 4125-tk6115	4	91,00	364,00
3	dc 2445/ta3555-TK 6305	2	129,00	258,00
4	Kyocera 3510i TK 7205	2	130,00	260,00
5	Kyocera - tk 7125	3	82,00	246,00
6	T.A. 3206i- CK8512 yel – 1T02RLOUTO	3	75,00	225,00
7	TA 3206i-CK8512 yel – 1T02RLAUTO	2	80,00	160,00
8	TA 3206i-CK8512 mag – 1T02RLBTA0	2	80,00	160,00
9	TA 3206i-CK8512 cyan – 1T02RLCTA1	2	80,00	160,00
10	τκ 7125- taskalfa 3212	2	80,00	160,00
11	fs 4200- tk3130	2	98,00	196,00
12	drum fs 4200	1	136,00	136,00
13	Kyocera taskalfa 300i- tk685	2	84,00	168,00
14	Waste tower taskalfa 3550/DC 2445 WT860	3	15,33	45,99
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>			<b>3.288,99</b>
	<b>ΦΠΑ</b>			<b>789,36</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>4.078,35</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Ε ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ10-6654.001</b>			
A/A		ΤΥΠΟΣ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ	A4	1720	5,24
2	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ	A3	20	9,60
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>9.204,80</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.209,16</b>
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>11.413,96</b>

**ΣΥΝΟΛΟ  
ΟΜΑΔΩΝ(Α-Δ)**

<b>ΟΜΑΔΑ</b>	<b>ΑΞΙΑ</b>	<b>ΦΠΑ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
Α ,ΚΑ:10-6612	<b>9.677,50</b>	<b>2.322,50</b>	<b>12.000,00</b>
Β,ΚΑ:10-6613	<b>3.225,80</b>	<b>774,20</b>	<b>4.000,00</b>
Γ,ΚΑ:10-6654.001	<b>4.601,00</b>	<b>1.104,24</b>	<b>5.705,24</b>
Δ,ΚΑ:10-6654.001	<b>3.288,99</b>	<b>789,36</b>	<b>4.078,35</b>
Ε ΚΑ:10-6654.001	<b>9.204,80</b>	<b>2.209,16</b>	<b>11.413,96</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>37.197,55</b>

**Ψαχνά , 11 / 10 / 2023**

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ**

**Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ  
ΠΕ 1 / Α '**

**ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ1 / Α '**

**ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΕ1 / Α '**